

## **Søndergaarden ApS**

Sydvestvej 2  
4583 Sjællands Odde  
CVR-nr. 17 07 33 46

Årsrapport for 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
(28. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2021

Mette Riis Schmidt  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Søndergaarden ApS  
Sydvestvej 2  
4583 Sjællands Odde

**CVR-nr.:** 17 07 33 46  
**Stiftet:** 8. juli 1993  
**Hjemsted:** Odsherred  
**Regnskabsår:** 1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Direktion** Mette Riis Schmidt

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af landbrugsarealer og produktion af musik mv.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 617.540.

Egenkapitalen udgør kr. 9.677.166.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE .....		-226.716	-64.988
Personaleomkostninger.....	1	-141.498	-41.508
Afskrivninger .....		<u>-132.208</u>	<u>-132.208</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-500.422	-238.704
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-93.927	33.257
Finansielle indtægter .....		1.269.004	375.614
Finansielle omkostninger .....		<u>-57.165</u>	<u>-186.245</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		617.490	-16.078
Skat af årets resultat .....		<u>50</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>617.540</u></u>	<u><u>-16.078</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		56.500	55.300
Overført resultat .....		<u>561.040</u>	<u>-71.378</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>617.540</u></u>	<u><u>-16.078</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		0	0
Grunde og bygninger .....		<u>5.374.544</u>	<u>5.506.752</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>5.374.544</u>	<u>5.506.752</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		<u>509.623</u>	<u>603.550</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>509.623</u>	<u>603.550</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>5.884.167</b></u>	<u><b>6.110.302</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		11.200	2.500
Andre tilgodehavender .....		50.935	47.304
Selskabsskat .....		92.753	104.703
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>10.138</u>	<u>14.385</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>165.026</u>	<u>168.892</u>
Værdipapirer .....	2	<u>7.642.773</u>	<u>6.712.831</u>
Likvide beholdninger .....		<u>877.996</u>	<u>1.016.854</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>8.685.795</b></u>	<u><b>7.898.577</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>14.569.962</b></u>	<u><b>14.008.879</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		9.495.666	8.934.626
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		56.500	55.300
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>9.677.166</b>	<b>9.114.926</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....	3	2.765.657	2.964.992
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		2.765.657	2.964.992
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	3	196.536	193.737
Gæld til pengeinstitutter.....		1.836.595	1.660.628
Anden gæld .....		94.008	74.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		2.127.139	1.928.961
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>4.892.796</b>	<b>4.893.953</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>14.569.962</b>	<b>14.008.879</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>			
Lønninger .....	139.370	39.820			
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>2.128</u>	<u>1.688</u>			
Personale omkostninger i alt .....	<u>141.498</u>	<u>41.508</u>			
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>			
 <b>2 Dagsværdioplysninger</b>			<b>Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</b>	<b>Dagsværdi ultimo</b>	
Børsnoterede værdipapirer.....	971.709	7.642.773			
 <b>3 Gæld til kreditinstitutter</b>	<b>30/06-21 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	
Prioritetsgæld .....	<u>2.962.193</u>	<u>196.536</u>	<u>2.765.657</u>	<u>1.979.513</u>	
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>2.962.193</u>	<u>196.536</u>	<u>2.765.657</u>	<u>1.979.513</u>	

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter kr. 2.962.193, nominelt beløb kr. 5.000.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør kr. 5.374.544.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter, er der givet pant i selskabets værdipapirdepot og EUR-konto.